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Informace o výrobku

37 43 125

Kleště pro uchopení
Pro jemnou mechaniku
DIN ISO 9655

● Precizní kleště pro nejjemnější montážní práce např. v elektronice a
jemné mechanice

● K uchopení, přidržování a ohýbání a nastavování
● Hroty precizně broušené
● Plochy čelistí hladké
● Pečlivě odstraněné otřepy na hranách
● Průchozí čep kloubu
● Kulaté zašpičatělé čelisti k ohýbání drátěných ok
● Speciální nástrojová ocel ve zvláštní jakosti, kovaná, kalená v oleji

Č. výr. 37 43 125
EAN 4003773043652
Kleště chromované
Hlava chromované
Rukojeti potaženo plastem
hmotnost 76 g
Rozměry 125 x 50 x 12 mm
Norma DIN ISO 9655

Technische Attribute
Tvar 4

8,0 mm
2,0 mm
1,0 mm
27,0 mm

Šířka hlavy 14,5 mm

eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA004c004
UNSPSC 13.1 27112104

Technické změny a omyly vyhrazeny


